[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
7 заседание

[bookmark: _GoBack]от «26» ноября 2025г.  № 52
Время: 10 час. 45 мин.

Об избрании главы Кунашакского
муниципального округа
Челябинской области

          В соответствии со ст. 19, с частью 8 ст. 25, частью 4 статьи 25 Федеральным законам от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», частью 1 статьи 4 Закона Челябинской области от 02.09.2025 № 130-ЗО "О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области", Положением  О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Кунашакского муниципального округа Челябинской области, утвержденным решением Собранием депутатов Кунашакского муниципального округа от 23.09.2025 года № 17,  на основании решения конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы  Кунашакского муниципального округа  от 11 ноября 2025 года, Собрание депутатов Кунашакского муниципального округа

РЕШАЕТ:
1. Избрать Вакилова Рамиля Гаибназаровича на должность главы Кунашакского муниципального округа Челябинской области сроком на 5 лет.
2. Полномочия избранного главы Кунашакского муниципального округа Челябинской области, начинаются со дня его избрания и вступления в должность в торжественной обстановке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
4. Контроль за исполнением настоящего решений оставляю за собой.

Председатель
Собрания депутатов                                                                                      Н.В. Гусева
image1.png